
E5CB74AFAB5760EE50703AA0F8F726278357F4DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XII/80/2015 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r.

Strona 1 z 3

identyfikator XII/80/2015/9

Druk nr 18

Uchwała NR XII/80/2015

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r.

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz.
U. z 2015 r. poz.1445 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, art.
236 ust.1,3,4, art. 237, art. 239, art. 242 ust.1, art. 239 oraz art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( t. j. Dz.U. z 2013 r poz. 885 z późn.zm. )
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Ustala się dochody budżetu powiatu na 2016 r. w wysokości 63 705 810 zł w tym:

1 ) dochody bieżące w kwocie 61 080 877 zł,

2 ) dochody majątkowe w kwocie 2 624 933 zł.

2 . Dochody budżetu powiatu na 2016 r. ujmuje się w tabeli Nr 1, która stanowi integralną część
uchwały budżetowej.

§ 2 .

1 . Ustala się wydatki budżetu powiatu na 2016 r. w wysokości 63 705 810 zł w tym:
1 ) wydatki bieżące w kwocie 59 507 769 zł,
2 ) wydatki majątkowe w kwocie 4 198 041 zł.

2 . Wydatki budżetu powiatu na 2016 r. ujmuje się w tabeli Nr 2, która stanowi integralną część
uchwały budżetowej.

§ 3 .

1 . Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 237 228 zł.

2 . Ustala się rezerwę celową w wysokości 105 000 zł., na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego.

§ 4 .

1 . W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane
z realizacją:



E5CB74AFAB5760EE50703AA0F8F726278357F4DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XII/80/2015 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r.

Strona 2 z 3

1 ) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w wysokości 7 389 642 zł. - zgodnie z tabelą Nr 3 do uchwały budżetowej,

2 ) zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej w wysokości 6 000 zł. - zgodnie z tabelą Nr 4 do uchwały budżetowej,

3 ) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w wysokości 859 080 zł. - zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały budżetowej.

§ 5 .

Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu powiatu w 2015 r., wynikające z odrębnych
ustaw. Stosownie do art. 403 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( tj.
Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402
ust. 4 - 6 stanowiące dochody budżetu powiatu przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska
i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400 a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,18,21 - 25,29,31,32
i 38 - 42 tej ustawy - zgodnie z tabelą Nr 6 do uchwały budżetowej.

§ 6 .

Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
uchwały budżetowej.

§ 7 .

Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie 112 717 zł. w tym:

- dział 801 Oświata i wychowanie - 80 998zł,

- dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 31 277 zł.

§ 8 .

1 . Upoważnia się Zarząd Powiatu w Lubaczowie do:
1 ) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ust. z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) z wyłączeniem
przeniesień wydatków między działami,

2 ) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zwiększeń
wydatków na wynagrodzenia, uposażenia i składek od nich naliczanych,

3 ) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu,

4 ) zaciągnięcia kredytu bankowego krótkoterminowego w kwocie 1 500 000 zł na sfinansowanie
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w budżecie powiatu.

§ 9 .

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych krótkoterminowych
w kwocie 1 500 000 zł.



E5CB74AFAB5760EE50703AA0F8F726278357F4DA

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XII/80/2015 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Powiatu Lubaczowskiego na 2016 r.

Strona 3 z 3

§ 10 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. i podlega
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
mgr Jadwiga Pałczyńska

Elektronicznie podpisany przez:
JADWIGA PAŁCZYŃSKA; POWIAT
LUBACZOWSKI
Data: 2015.12.31 10:16:57
Odcisk palca certyfikatu: aee1 11e5 fa4b
6b74 a5d0 d8fe f822 1272 303b 679


